seguro para o veículo oficial da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras-Pr (RENAUT/KARDIAN TECH AT, 

ANO 2024, MODELO 2025, COR BRANCA, PLACA TBA9C77, CHASSI 93YRJF006SJ953929, 

REVAVAM 01425508003), sendo que apresentou proposta final no valor de R$ 1.113,00 (mil cento e 

treze reais) para prestar o serviço pelo período de 12 (doze) meses. Esse valor será pago em parcela 

única mediante a emissão de apólice e nota fiscal. 

Nova Laranjeiras, 17 de abril de 2025. 

ADAIR ONETTA 

Presidente da Câmara Municipal

[...]

de 1 ano, podendo ser prorrogado por igual período, para futura e eventual contratação de serviços de 
lavagem de veículos, com o fornecimento de todos os materiais e insumos necessários para a realização 
dos serviços, para os veículos pertencentes a frota municipal do Município de Chopinzinho. Valor máximo 
estimado: R$ 359.955,60 (trezentos e cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e 
sessenta centavos). Gênero: Serviços. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no Prédio da 
Prefeitura de Chopinzinho, Divisão de Licitações e Contratos, Rua Miguel Procópio Kurpel, nº 3.811 – 
Chopinzinho/PR, das 08:00/12:00 e das 13:00/17:00 horas, e no endereço eletrônico: